
                    
 

Zarządzenie   Nr 204 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 

z dnia  13.11.2007 r. 
 

 
 
w sprawie  projektu budżetu miasta i gminy Mirsk na 2008 rok. 
 
 
         Na podstawie art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku                   
z późniejszymi  zmianami/ oraz art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku           
o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. Nr  249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami/ oraz § 4  uchwały Nr XLIII/307/06 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia           
2 czerwca 2006 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi  budżetu gminy 
 
 
                                           Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 
                                            postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przekazać projekt  budżetu miasta i gminy Mirsk na 2008 rok  oraz informację o stanie mienia 
komunalnego wraz z objaśnieniami stanowiącymi załączniki do niniejszego zarządzenia  
Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu i  Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk . 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 


